

Nr 195

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående omreglering av vissa ersättningar på grund av statsunderstödd olycksfallsförsäkring för fiskare, m. m.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 24)

Till Konungen

Genom en den 20 januari 1956 dagtecknad proposition, nr 62, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att

dels antaga vid propositionen fogat förslag till förordning angående omreglering av vissa ersättningar på grund av statsunderstödd olycksfallsförsäkring för fiskare,

dels ock för budgetåret 1956/57 under femte huvudtiteln till *Bidrag till fiskares försäkring* anvisa ett förslagsanslag av 63 000 kronor.

Propositionen har hänvisats till statsutskottet, såvitt angår anslagsfrågan, och i övrigt till behandling av lagutskott. I vad propositionen hänvisats till lagutskott har den tilldelats och behandlats av andra lagutskottet.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 24, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen med bifall till förevarande proposition, såvitt den behandlats av andra lagutskottet, för sin del antagit det vid propositionen fogade förslaget till förordning angående omreglering av vissa ersättningar på grund av statsunderstödd olycksfallsförsäkring för fiskare.

Stockholm den 27 april 1956

Med undersåtlig vördnad

Nr 196

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion om utredning för fastställande i vad mån svensk rätt strider mot de förpliktelser, som Sverige åtagit sig enligt Europarådets konvention angående skydd för de mänskliga rättigheterna och grundläggande friheterna m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 19)

Till Konungen

I anledning av en inom riksdagen väckt motion får riksdagen, under åberopande av vad som anförts i första lagutskottets av riksdagen godkända ut-

låtande nr 19, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, som sin mening giva till känna vad utskottet i nämnda utlåtande angivit.

Stockholm den 27 april 1956

Med undersåtlig vördnad

Nr 197

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner om höjning av vissa genom dom fastställda underhållsbidrag, m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 22)

Till Konungen

I anledning av tre inom riksdagen väckta motioner får riksdagen, under åberopande av vad som anförts i första lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 22, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla om en översyn av lagen den 6 juni 1952 om höjning av vissa underhållsbidrag.

Stockholm den 27 april 1956

Med undersåtlig vördnad

Nr 198

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ytterligare utgifter för fångvården å tilläggsstat II för budgetåret 1955/56.

(Första lagutskottets utlåtande nr 23)

Till Konungen

Genom en den 16 mars 1956 dagtecknad proposition, nr 111, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementens ärenden föreslagit riksdagen att bifalla vissa förslag till åtgärder för att möta inträffad stegring av antalet intagna på fångvårdens anstalter.

Propositionen har, såvitt däri begäres riksdagens yttrande över ett förslag att utjämna beläggningen på fångvårdsanstalterna under olika tider på året, behandlats av första lagutskottet, vars i ärendet avgivna utlåtande, nr 23, av riksdagen godkänts.